令和５年３月２０日

会員各位

宮弓連宮崎支部長  森  忠 義

支部総会並びに 県民スポーツ祭宮崎地区予選について（案内）

標記の件について下記の通り実施しますので多数ご参加くださいますようご案内致します。

１ 令和５年度宮崎支部総会について

  日 時  ４月８日（土） １０：００～

  会 場  宮崎市中央公民館 大研修室（総合体育館と同じ建物で入口は隣 3 F）

＊ コロナ対策として、マスクの着用・入り口での検温・手指の消毒・体調不良

の際の出席見合わせ等は引き続きお願いしま。

２ 県民総合スポーツ祭弓道競技 宮崎市選手選考射会について

  日  時  ４月８日（土） １３：３０～ （１３：００集合）

  会  場   宮崎市総合体育館弓道場

  競技方法  四ツ矢 3回 （1回目：座射 2，3回目：立射）競技要領

        ３人立ち、４射場、150cm間隔

       ＊第 2回目の選考会を 4月 12日（水）１９：００から同会場で行う

       ＊代表選手は 男子：（選手６+ 補欠１）×３チーム

              女子：（選手３＋補欠１）×３チーム

              （そのほかに大学１チーム・佐土原 1チーム）

       ＊選考は第２回選考会終了後、執行部で行う

       ＊競技方法については状況を見て変更することもある

  その他 ◎月例会の一環として執行部で運営を担当しますが、今回は月例会の賞品はあ

りません

      ◎コロナ対策として、総会時と同じ対策を参加者の皆さんにお願いしますが、

・なるべく更衣室を利用せず自宅で着替えてくる

・看的所に入るのは 2人までとする

・観覧席では隣との間隔をあける

・マスクを着用し、射場に入る前にはずす

・会場でも用意された消毒液で頻繁に手指の消毒をする

等の心がけをお願いします。            以 上